



Kategoria

- Oświata
- 70 lat praw miejskich Hajnówki
- Konkursy plastyczne

Rozstrzygnięcie międzyprzedszkolnego konkursu plastyczno - technicznego "Moja miasto - moja дума" organizowanego przez Przedszkole nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce

W dniu 05.11.2021r. w Hajnowskim Domu Kultury odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie międzyprzedszkolnego rodzinnego konkursu plastyczno - techniczny pod tytułem "Moje miasto - moja дума", który został przeprowadzony w ramach obchodów jubileuszu 70 - lecia nadania praw miejskich Hajnówki przez Przedszkole nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce: Iwonę Raszkiewicz - dyrektora przedszkola oraz nauczycielki: Beatę Środa i Barbarę Grosz. Głównym celem międzyprzedszkolnego konkursu plastyczno - technicznego "Moje miasto - moja дума" było bliższe poznanie i popularyzowanie naszego regionu.

Dziękujemy i gratulujemy wszystkim, którzy podjęli wyzwanie i spróbowali swoich sił. Jury miało bardzo trudne zadanie z wyłonieniem zwycięzców, gdyż dzieci wykazały się dużą pomysłowością i kreatywnością.

Ostatecznie wyłoniono następujących laureatów:

I miejsce - **Dominika Anna Golonko** „Kościół pod wezwaniem Św. Cyryla i Metodego w Hajnówce” – z Przedszkola nr 5 w Hajnówce, nauczyciel: Joanna Suchodoła.

II miejsce - **Zosia Kondratiuk** „Cerkiew PW. Wszystkich Świętych w Hajnówce” z Niepublicznego Przedszkola im. Św. Cyryla i Metodego w Hajnówce, nauczyciel: Katarzyna Kopytko.

III miejsce - **Zuzanna Werska** „Kolejka wąskotorowa Hajnówka – Topiło” z Przedszkola w Dubinach, nauczyciel: Ewa Leończuk

Wyróżnienia otrzymali:

Gabriel Ruszuk „Sobór Świętej Trójcy w Hajnówce” z Przedszkola nr 5 w Hajnówce, nauczycielki: Emilia Bołtryk i Ala Jurczak

Jakub Korzun „Sobór Św. Trójcy w Hajnówce” z Przedszkola „Leśna Kraina” w Hajnówce, nauczycielki: Mariola Samsonowicz i Mariola Staśkiewicz

Nikoła Szczęółak „Park Wodny w Hajnówce” z Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce, nauczycielki: Joanna Baczyńska i Justyna Rybaczuk

Lidia Szarkiel „Drewniane figury w parku miejskim pod nazwą „Niezłomnym” poświęcone robotnikom leśnym” z Niepublicznego Przedszkola im. Św. Cyryla i Metodego w Hajnówce, nauczycielki: Marzena Lubowicka i Natalia Żarecka

Kornelia Onopiuk „Hajnowska Kolejka Wąskotorowa” z Przedszkola nr 5 w Hajnówce, nauczycielka: Barbara Dmitruk

Apolonia Zyskowska „Wieża ciśnień” z Przedszkola „Leśna Kraina” w Hajnówce, nauczycielki: Mariola Samsonowicz i Mariola Staśkiewicz

Gabriel Zin „Pomnik żubra” z Przedszkola nr 5 w Hajnówce, nauczycielki: Iwona Zaniewska – Ciep i Ewelina Kiprianiuk

Podziękowania za udział w konkursie otrzymali:

Katarzyna Sakiel „Puszcza Białowieska” z Przedszkola w Dubinach, nauczyciel: Ewa Leończuk

Agata Sajewicz „Wieża ciśnień” z Przedszkola nr 5 w Hajnówce, nauczycielki: Iwona Zaniewska – Ciep i Ewelina Kiprianiuk

Amelia Ziajka „Kraina Otwartych Okien – symbol Podlasia” z Przedszkola nr 5 w Hajnówce, nauczycielki: Iwona Zaniewska – Ciep i Ewelina Kiprianiuk

Aleksandra Golonko „Pomnik żubra” z Przedszkola w Dubinach, nauczyciel: Ewa Leończuk

Fundatorem nagród był Urząd Miasta Hajnówka.

Wszystkim uczestnikom konkursu serdecznie gratulujemy!

Dziękujemy za poświęcony czas i życzymy dalszych sukcesów!

Organizatorzy: Iwona Raszkievicz - dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce oraz nauczycielki: Beata Środa, Barbara Grosz

Opis galerii zdjęć:

Na zdjęciach widoczni są uczestnicy biorący udział w Międzyprzedszkolnym konkursie plastyczno - technicznym pt. "Moje miasto - moja duma" zorganizowanym przez Przedszkole nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce w ramach obchodów 70- lecia nadania praw miejskich miasta Hajnówka. Na pierwszym zdjęciu widoczne jest zdjęcie grupowe na tle wystawy zorganizowanej w Hajnowskim Domu Kultury. Na kolejnych zdjęciach wręczenie nagród laureatom przez Panią Iwonę Raszkievicz - dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata-70-lat-praw-miejskich-hajnowki-konkursy-plastyczne/1919-rozs>

trzygniecie